
 

 

 

MŠ SLUNÍČKO LIBOCHOVICE 

 

BROUČCI 

ŠÍDLA 

 

„Něco ťuklo, vejce puklo“ 

 

 

 

od 22. do 2. 4. 2021 

 



 

 

ZVÍŘÁTKA ZE STATKU 

https://www.youtube.com/watch?v=xpi_uepPNww&t=60s&ab_channel=P%C3%ADsni%C4%8Dky

prod%C4%9Bti 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=xpi_uepPNww&t=60s&ab_channel=P%C3%ADsni%C4%8Dkyprod%C4%9Bti
https://www.youtube.com/watch?v=xpi_uepPNww&t=60s&ab_channel=P%C3%ADsni%C4%8Dkyprod%C4%9Bti


 

 

 

 



 

 

 

 

Práce s obrázkem 

Úkol č. 1 

• Dokážeš pojmenovat zvířátka na obrázku? 

• Vymysli každému zvířátku své jméno. Např. Koza Líza… 

Úkol č. 2 

• Urči, které zvířátko je vedle pejska (odpověď – kravičky, 
ovečka), vedle kočičky, … 

• Urči, které zvířátko je za slepičkou (kuřátko), … 

• Urči, které zvířátko je před, pod, nad, … první, poslední 

• Které zvířátko je hnědé, má hřívu a dlouhý ocas?... 

 



 

 

Krávy, krávy, jak si vlastně povídáte 

Píseň: Zpěvník Jaroslava Uhlíře a Zdeňka Svěráka  

 

Rodinná hra ☺ - Poznej zvířátko podle zvuku, který vydává. 

                           HÁDEJ, KDO JSEM? Rodič – kokoko, ostatní SLEPIČKA 



 

 

Kocour - kočka – kočička,  
velký - menší - maličká. 

Ta čtvrtá je na hraní, 
do postýlky na spaní 

Spoj maminku s mláďátkem, správně pojmenuj 

  



 

 

Každou zvířecí rodinku vybarvi jinou barvou 

 



 

 

 

 



 

 

SVÁTKY VELIKONOČNÍ 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

Který obrázek do řady nepatří? 

 

 



 

 

Najdi 10 rozdílů 

 

 „ 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


